
NOVINKA!

„Chci mít zuby  
silný jako T-rex.” 
Eliáš, 7 let



Seznamte se s TePe Daily  
a TePe Pure, dokonalým  
doplňkem k sortimentu pomůcek 
pro dentální péči TePe

Představujeme šetrné fluoridové zubní pasty  
pro každého člena rodiny, pro citlivé dásně  
nebo suchá ústa.

Všechny tuby jsou 
recyklovatelné

Vzorec fluoridů: fluorid sodný (NaF)



Zubní pasty pro celou rodinu 
pro každý den

Zubní pasta 
TePe Daily™

Pro děti, nebo pro dospělé? První zubní pasta 
švédské značky TePe je pro všechny! Byla vytvořena 
podle nejnovějších požadavků zubních lékařů 
a doporučení mezinárodních stomatologických 
asociací. Moderní veganská receptura se proto 
obejde bez pěnidel, výrazných příchutí a mezi prvními 
také bez titanové běloby. Šetrné složení nedráždí, 
brání vzniku aft a díky svým vlastnostem umožňuje 
dostatečně dlouhé čištění bez vyplachování.  
Pro splnění individuálních požadavků má pět  
podob – od verze pro batolata po ultra čistou verzi 
bez příchuti pro suchá a přecitlivělá ústa.

Je obzvláště vhodná pro osoby
s citlivými ústy, alergiemi, se suchostí
v ústech a se sklonem k tvorbě aftů.
Velmi málo pění, protože neobsahuje SLS.
Moderní formule nahradila titanovou bělobu
kaolínem, tak aby pasta byla bílá a zároveň
100% bezpečná. Obsahuje 1 450 ppm 
fluoridů pro ochranu před zubní kazem  
dle doporučení odborníků.

Výhody jemné příchuti

• Může snížit potřebu vyplachování  
úst po čištění.

• Ovlivňuje chuťové pohárky  
po kratší dobu.

• Může prodloužit dobu čištění, a tím  
zvýšit účinnost fluoridu.

Barva: bílá (kaolin)
Příchuť: jemná mátová
Pěnidlo: kokamidopropyl betain
Věkové doporučení: od 7 let věku
75 ml



Jemná nepěnivá dětská zubní pasta zajistí snadné 
čištění zoubků, protože není potřeba během čištění 
pastu vyplivovat. Moderní šetrná formule je bez SLS  
a titanové běloby, aby pasta byla 100 % bezpečná. 
Extra jemná mátová příchuť nepodporuje návyk na 
sladké. Obsahuje 1 000 ppm fluoridů pro ochranu 
před zubní kazem dle doporučení Evropské  
akademie dětské stomatologie (EAPD).

Jemná nepěnivá dětská zubní pasta zajistí 
snadné čištění zoubků, protože není potřeba 
během čištění pastu vyplivovat. Moderní  
šetrná formule je bez SLS, barviv, aromat  
a především titanové běloby, aby pasta byla 
100 % bezpečná. Zubní pasta bez příchuti, 
nepodporuje návyk na sladké. Obsahuje  
1 000 ppm fluoridů pro ochranu před zubní 
kazem dle doporučení Evropské akademie 
dětské stomatologie (EAPD).  

TePe Daily™ Kids

TePe Daily™ Baby

Barva: modrá (přírodní barvivo)
Příchuť: extra jemná mátová 
Pěnidlo: žádné
Věkové doporučení: 3–6 let
75 ml

Barva: bezbarvá
Příchuť: bez příchuti (sladká neutrální chuť)
Pěnidlo: žádné
Věkové doporučení: 0–2 roky
50 ml



Fluoridy

TePe Daily™ Baby 

1 000 ppm

bezbarvá

bez příchuti
(sladká neutrální chuť)

žádné

0–2 roky

TePe Daily™ Kids 

1 000 ppm

modrá
(přírodní barvivo)

extra jemná 
mátová

žádné

3–6 let

TePe Daily™

1 450 ppm

bílá
(kaolin)

jemná mátová

nízká pěnivost
(kokamidopropyl betain)

od 7 let 

Barva

Příchuť

Pěnidlo

Věkové  
doporučení



•  Nepěnivá pasta pro pohodlné čištění

•  Bez příchuti

•  Bez barviv

•  Vhodná pro vegany,  
neobsahuje SLS

•  S fluoridy (1 450 ppm)  
pro prevenci zubního kazu

Barva: bezbarvá 
Příchuť: bez příchuti 
Pěnidlo: žádné
Věkové doporučení: od 7 let 
75 ml

•  Nepěnivá pasta pro pohodlné čištění

•  Extra jemná mátová příchuť

•  Bez barviv

•  Vhodná pro vegany,  
neobsahuje SLS

•  S fluoridy (1 450 ppm)  
pro prevenci zubního kazu

Barva: bezbarvá
Příchuť: extra jemná mátová
Pěnidlo: žádné
Věkové doporučení: od 7 let 
75 ml

TePe Pure™ (jemná mátová příchuť) TePe Pure™ (bez příchuti)

TePe Pure je ideální volbou pro citlivou ústní sliznici a pocity sucha  
v ústech. Produkty jsou bez pěnidel a barviv a buď s velmi jemnou 
příchutí, nebo bez přidané příchuti. Obsahuje přírodní sladidlo xylitol 
s antibakteriálním účinkem. Je vhodná i pro vegany. Optimální množství 
fluoridu sodného chrání před zubním kazem. 

TePe Pure™



Jsou Vám „běžné”  
zubní pasty nepříjemné?

TePe Pure doporučujeme  
pro tyto obtíže: 

•  Sucho v ústech/xerostomie

•  Sjögrenův syndrom

•  Syndrom pálivých úst

•  Alergie

•  Lichen planus

•  Aftózní stomatitida

•  Ozařování / léčba rakoviny

•  Systémový lupus 
erythematodes

•  Ústní kandidóza

•  Poruchy senzorického  
zpracování

TePe Pure™ (bez příchuti)
Prevence  
zubního kazu

TePe Daily™ TePe Pure™
(mátová příchuť)

TePe Pure™
(bez příchuti)

Citlivá sliznice

Sucho v ústech

Citlivost vůči SLS

Poruchy senzorického 
zpracování*

Příchuť jemná mátová extra jemná mátová bez příchuti

nepěnivá nepěnivá

bezbarvábezbarvá

nízká pěnivost
(kokamidopropyl betain)

bílá
(kaolin)

Pěnivost

Barva

Výhody šetrného složení
Mnoho příčin (dermatitida, alergie, 

autoimunitní onemocnění, nedostatek 
slin) může způsobit citlivost ústní 
sliznice. Osoby s těmito obtížemi 
mohou preferovat jemnou nebo 

žádnou příchuť a malé nebo žádné 
množství pěny. Studie prokazují, 

že pacientům s recidivující aftózní 
stomatitidou prospívá používání zubní 

pasty bez pěnidla.

*Tj. při péči o pacienty nebo osoby s vývojovými poruchami. Vhodná i pro děti od 7 let.



Zjistěte více 
informací o naší 
nové řadě zubních 
past na profimed.cz 
nebo naskenujte  
QR kód

Kontakt na obchodního zástupce
ve vašem regionu získáte na
www.profimed.cz/obchodni-zastupci
nebo na lince 800 10 50 50.

Výhradním distributorem značky TePe
je Profimed s.r.o., Ječná 2, Praha 2.
www.profimed.cz

Všechny zde uvedené ochranné známky 
jsou vlastnictvím společnosti TePe 
Munhygienprodukter AB.


